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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 پلیس در تعقیب دزدان
 20میلیون دلاری 

دزدان با دستبرد به یک طلافروشــی در لس آنجلس، طلا و 
جواهراتی به ارزش 20میلیون دلار را به سرقت بردند.

به گزارش همشــهری به نقل از فاکس نیوز، روز یکشــنبه 
پلیس لس آنجلس در جریان یک سرقت 20میلیون دلاری از 
جواهرفروشی معروف »لاو جولز« قرار گرفت. در بررسی های 
اولیه مشخص شد که شب قبل ســارقان از ساختمان خالی 
که در کنار طلافروشی قرار داشت، با حفر یک سوراخ بزرگ 
در دیوار بتنی، وارد جواهرفروشی شده و طلا و جواهراتی به 

ارزش 20میلیون دلار را دزدیده و فرار کرده اند.
در ادامه معلوم شد که دزدان دوربین ها و آژیر را غیرفعال کرده 
و به هر دو گاوصندوق موجود در جواهرفروشــی دسترسی 
پیدا کرده بودند. براســاس گفته پلیس، آنها 6-5ساعت در 
جواهرفروشــی بودند و بعد از پایان کارشــان، سوراخ دیوار 
را با یک صفحه فلزی پوشــانده بودند. آنها همچنین ســایر 
آسیب های اطراف فروشــگاه را تمیز و تعمیر کرده بودند تا 
ردی از خودشان به جا نگذارند. براســاس شواهد، دزدان از 
مدت ها قبل کار خود را آغاز کردند و بــه آرامی دیوار بتنی 
را سوراخ می کردند تا جایی که فضای کافی برای ورودشان 

وجود داشته باشد.
پسر صاحب جواهرفروشی به پلیس گفت: »ما همه سرمایه 
خود را از دست دادیم و به معنای واقعی کلمه بی پول شدیم؛ 
چون اموالمان بیمه نشــده بودند.« او ادامه داد که »بیش از 
20 سال طول کشید تا پدرم این اموال را جمع کند و اکنون 
یک شبه همه آنها را از دست داد.« به گفته پلیس، تحقیقات 

برای دستگیری دزدان ادامه دارد.

حبس ابد برای رئیس پلیس کودک آزار
صــدور حکــم حبس 
ابد بــرای رئیس پلیس 
آمریکایی  بازنشســته 
از دیگــر اخبــار مهــم 
رســانه های دنیا در روز 

گذشته بود.
به گزارش ان بی ســی، 
2ســال پیــش پلیس 
بالتیمور در ایالت مریلند 
در جریان کودک آزاری در یک مهد کودک قرار گرفت. دختر 
خردسالی به پلیس گفت که توسط فردی به نام جیمز استنلی 
ویمز مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. جیمز، رئیس پلیس 
شهر بود که در ســال 2005 و بعد از بازنشستگی به عنوان 
راننده در مهد کودک همسرش مشغول به کار شده بود. او در 
خانه اش دستگیر و در بررسی گوشی موبایلش، صحنه هایی از 
آزار و اذیت کودکان یافت شد. در ادامه بررسی ها معلوم شد که 
او دست کم 20کودک را در این مهدکودک مورد آزار و اذیت 
قرار داده است. براساس این گزارش، با تکمیل شواهد، رئیس 
پلیس سابق پای میز محاکمه قرار گرفت و روز دوشنبه، طبق 
حکم دادگاه به حبس ابد محکوم شد. به گفته مقامات، بسیاری 
از کودکانی که قربانی وی شده اند، از نظر روحی دچار مشکل 

شده اند که نیازمند مراجعه به روانپزشک هستند.

کلاهبرداری با نقاب بازیگر معروف 
مردی که با جعل هویت یک بازیگر معروف تئاتر کشور اقدام 
به راه اندازی صفحه اینستاگرامی کرده و دست به کلاهبرداری 
از طعمه هایش می زد، دستگیر شــد. به گزارش همشهری، 
مدتی قبل یکی از بازیگران معروف تئاتر راهی پلیس فتا شد 
و به مأموران گفت که یک صفحــه جعلی با نام و تصاویر وی 
در شبکه های اجتماعی ساخته شــده که از طریق آن اقدام 
به دریافت وجه و کلاهبــرداری از علاقه مندان به بازیگری 
می شود. کارشناســان پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات 
خود را آغاز کردند و در بررســی های انجام شــده مشخص 

شد یک صفحه اینســتاگرامی با بیش از 200هزار 
نفر دنبال کننده با سوءاســتفاده از جایگاه هنری 

و اجتماعی شــاکی راه اندازی شده و گرداننده 
این صفحه با اســتفاده از تصاویر آرشیوی 

موجود در اینترنت، خــودش را بازیگر 
معروف جا زده است. او سپس با ادعای 
اینکــه قصد برگــزاری کلاس های 
اســتعدادیابی دارد از علاقه مندان 
به بازیگری مبالغی دریافت و از آنها 

کلاهبرداری می کند.
ســردار داود معظمی  گــودرزی، رئیس 
پلیس فتای پایتخت گفــت: کارآگاهان 
سایبری پلیس فتای پایتخت با بهره گیری 
از روش هــای علمی، مرد کلاهبــردار را 
شناسایی و با شناسایی محل زندگی اش، 
او را دستگیر کردند. این مرد در تحقیقات 
به ساخت صفحه جعلی با نام و مشخصات 
شاکی در شــبکه اجتماعی اینستاگرام و 
دریافت وجه از بیش از 19نفر از شهروندان 
اعتراف کرد و با اعترافات او، صفحه  موردنظر 

مسدود شد.

بسته خبری خارجی

کلاهبرداری

خبر خوب

داخلی

پلیس،فرشته  نجات دختر نوجوان شد

بخت با دختر 14ساله یار بود که پیش از افتادن در دام سیاهی 
که در انتظارش بود، توسط مأموران نجات یافت.

به گزارش همشــهری، چند روز قبل مأموران پلیس در حال 
گشــت زنی در خیابانی در جنوب شــرق پایتخت بودند که 
چشم شان به خودروی پرایدی افتاد که پلاکش مخدوش بود. 
پشت فرمان پسری جوان و در صندلی جلو دختری نوجوان 
نشسته بودند. مأموران به راننده دســتور ایست دادند، اما او 
پایش را روی پدال گاز گذاشــت و اقدام به فرار کرد. در این 
شرایط مأموران به تعقیب خودرو پرداختند و دقایقی بعد آن 

را متوقف کردند.
راننده پس از دستگیری  اســرار یک آدم ربایی را فاش کرد و 
گفت: چند روز قبل دوستم، جواد، به من زنگ زد و گفت که در 
فضای مجازی با دختری آشنا شده که قصد فرار از خانه را دارد. 
او گفت که می خواهد دختر فراری را به خانه باغی در اطراف 
تهران برده و آنجا زندانی کند. او با این دختر قرار گذاشت، اما 
چون سرکار بود از من خواست شماره پلاک ماشین را مخدوش 
کنم و به محل قرار بروم و آن دختر را ســوار ماشین کنم و به 
باغ موردنظر ببرم. من هم پس از رسیدن به محل قرار دختر 
نوجوان را ســوار کردم که در بین راه بازداشــت شدم. دختر 
نوجوان که 14ساله بود و تازه در جریان دام سیاهی که برایش 
پهن شده قرار گرفته بود به مأموران گفت: چند سال پیش پدر 
و مادرم از هم جدا شــدند. من با پدرم زندگی می کردم اما او 
خیلی سخت می گرفت و حتی اجازه نمی داد مادرم را ببینم. 
دیگر از این وضعیت خسته شده بودم تا اینکه در فضای مجازی 
با پسری به نام جواد آشنا شدم. وقتی سفره دلم را برای او باز 
کردم، جواد به من قول داد که کمکم می کند. او گفت باید از 
خانه فرار کنم و به باغی که او داشــت بروم تا کمی به آرامش 
برسم اما خبر نداشتم جواد نقشــه شومی در سر دارد. پس از 
ثبت اظهارات این دختر نوجوان، پرونده به دادسرای جنایی 
تهران فرستاده شد و بازپرس دستور بازداشت جواد را صادر 

کرد. دختر نوجوان نیز به خانواده اش تحویل داده شد.

 کارت شناسایی
 اسرار باند سارقان را فاش کرد

سردســته بانــد زورگیــری در آخرین ســرقت، 
کارت شناســایی خود را جاگذاشــت و همین 
سرنخ باعث دســتگیری باند او شد. به گزارش 
همشــهری، اعضای این باند از حدود یک سال 
قبل سرقت هایشــان را آغاز کردند. آنها سوار بر 

2دستگاه موتورسیکلت در خیابان ها پرسه 
می زدند و با شناســایی طعمه هایشان، 
چاقویی زیــر گلوی او می گذاشــتند 
و موبایلــش را ســرقت می کردند. در 
آخرین سرقت اما آنها قصد زورگیری 
از یک جــوان رزمی کار را داشــتند 
که وی بــه جدال با آنهــا پرداخت و 
همین باعث شــد کارت شناسایی 
یکی از دزدان از جیبش روی زمین 
بیفتد. دزدان گرچه با سرقت موبایل 

طعمه شــان موفق به فرار شــدند، اما 
کارت جامانــده سردســته بانــد باعث 
دستگیری شان شد. وی که امید نام دارد، 
جوانی 22ساله است و به رغم سن کمی که 
دارد، چندین بار به جرم سرقت دستگیر و 
زندانی شده است. گفت وگو با او را بخوانید.

2سارق سابقه دار که قصد سرقت از منزل رئیس 
فدراسیون کشتی را داشــتند، دستگیر شدند. 
به گزارش همشــهری، ســردار علی قاسم پور، 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت درباره جزئیات 
دســتگیری دزدان نقابدار گفت: یکــی از اهالی 
ولنجک به واحد گشت کلانتری 163مراجعه کرد 
و گفت که 2نفر سارق نقابدار را دیده که از بالای 
دیوار وارد منزل رئیس فدراسیون کشتی شده اند.

وی افزود: مأموران پلیس با هماهنگی لازم وارد 

منزل شدند و در یک اقدام پلیسی این دو سارق را 
قبل از اینکه بتوانند سرقتی انجام دهند و متواری 

شوند، زمینگیر و دستگیر کردند.
این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: هر دو سارق از 
افراد سابقه دار بودند که خوشبختانه با هوشیاری 
اهالی و معتمدان محلــی و حضور بموقع و اقدام 
سریع پلیس این دو ســارق در این سرقت ناکام 
ماندند که سارقان جهت بررسی بیشتر و کشف 

جرائم احتمالی دیگر به کلانتری منتقل شدند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: با انجام 
بررسی های بیشتر و اقدامات فنی پلیسی مخفیگاه 
این سارقان هم در جنوب شهر شناسایی شدو با 
هماهنگی مقام قضایی در بازرســی از مخفیگاه 
این ســارقان، لوازم منزل و محتویــات خودرو، 
کارت های شناسایی مســروقه شهروندان و یک 
قبضه ســلاح گرم کمری به همراه گلوله جنگی 
کشف و به کلانتری منتقل شدند و تحقیقات از 

آنها ادامه دارد.

دادگاه
 چند ماه پس از صدور حکم اعدام برای خواننده جنجالی، تلاش وکلای او برای نقض 

این حکم در دیوان عالی کشور ادامه دارد.
به گزارش همشهری، پرونده امیرحســین مقصودلو معروف به تتلو این روزها در 
حساس ترین مرحله رسیدگی قرار دارد و این قضات دیوان عالی کشور هستند که باید درباره سرنوشت 

او تصمیم گیری کنند.
تتلو از آذرماه سال1402و زمانی که به ایران برگشت و در مرز بازرگان تحویل پلیس کشورمان شد، به 
زندان رفت و از همان زمان رسیدگی به پرونده هایش شروع شد. او دارای 3پرونده در مراجع قضایی 
بود که مهم ترین  آنها در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. تتلو در 2پرونده دیگر محکوم به 

حبس شد؛ اما در مهم ترین  پرونده اش که در آن با اتهام سب النبی روبه رو بود، به اعدام محکوم شد.

چرا تتلو به اعدام محکوم شد؟
اتهام سب النبی که این خواننده جنجالی با آن روبه رو بود، مربوط به پست هایی بود که حدود 7سال 
پیش در صفحه ای منتسب به تتلو با فالوئرهای میلیونی منتشر شــد. مجید نقشی ، وکیل تتلو به 
همشهری می گوید: در آن زمان 2پست نوشتاری در صفحه منتسب به امیر تتلو در اینستاگرام منتشر 
شد. در این پست ها که در واکنش به حوادثی در آن زمان منتشر شده بود، به ائمه و مقدسات توهین 
شده بود. این پست ها تنها پس از چند ساعت حذف شدند؛ اما همان ها باعث شدند که تتلو با اتهام 
سب النبی روبه رو شــود. وی ادامه داد: در آن زمان موکلم پیج رسمی نداشت. حتی زمانی که پیج 
داشت هم چند نفر ادمین پیج بودند. ما در دفاعیات مان اعلام کردیم که مطالب مورد نظر از سوی 
افرادی جز تتلو منتشر شده اند. حتی گفتیم که پیج مورد نظر اصلا متعلق به موکل ما نبوده و یکی از 
ده ها پیج جعلی بوده که با نام تتلو فعال بوده است؛ چراکه این پیج حتی تیک آبی که نشان دهد پیج 

رسمی تتلو است هم نداشت.

حکم اول 
محاکمه خواننده جنجالی به اتهام ســب النبی در دادگاه کیفری اســتان تهران آغاز شد. براساس 
ماده262 قانون مجازات اسلامی، هر کس پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله وسلم، یا هریک از انبیای 
عظام الهی را دشنام دهد یا قذف کند، سب النبی است و به اعدام محکوم می شود. بااین حال قضات 
دادگاه بعد از بررسی پرونده و شنیدن اعترافات متهم و دفاعیات وکلای وی، تتلو را از اتهام سب النبی 
تبرئه اما از بابت اتهام توهین به مقدسات به 5سال حبس محکوم کردند. با صدور این حکم، درحالی که 
به نظر می رسید خواننده جنجالی از مجازات مرگ گریخته است، پرونده با اعتراض نماینده دادستان 

به صدور رأی تبرئه متهم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و قضات دیوان پس از بررسی حکم، آن را 
نقض کردند و به این ترتیب قرار شد تتلو بار دیگر محاکمه شود.

حکم دوم
زمستان سال گذشته امیرحســین مقصودلو برای دومین  بار پای میز محاکمه قرار گرفت و همان 
دفاعیات قبلی را به زبان آورد؛ اما این بار قضات دادگاه او را سب النبی تشخیص دادند و به این ترتیب 
حکم اعدام او صادر شــد. حکم او این بار با اعتراض متهم و وکلایش به دیوان عالی کشور فرستاده 
شد و آنطور که وکیل وی به همشهری می گوید، هنوز قضات دیوان عالی کشور درباره آن اظهارنظر 
نکرده اند. مجید نقشی ادامه می دهد: ما در این مدت تلاش زیادی برای جلوگیری از تأیید حکم اعدام 
موکلم کردیم. از چند تن از مراجع عظام استفتا کردیم و برای آنها توضیح دادیم که آیا فردی در چنین 
شرایطی سب النبی محسوب می شود؟ همه مراجع متفق القول اعلام کردند که چنین فردی سب النبی 
نیست و نباید به اعدام محکوم شود. ما هم همه این استفتائات را در اختیار دیوان عالی کشور قرار دادیم 
و امیدواریم که شاهد نقض حکم اعدام موکلم باشیم. براساس این گزارش، پرونده تتلو همچنان در 

دیوان عالی کشور است و قرار است قضات عالی رتبه دیوان درباره آن تصمیم گیری کنند.

تتلو چطور به اعدام محکوم شد؟

اعضای این گروه تاکنون به فریب بیش از 20عراقی، سودانی و سوریه ای 
اعتراف کرده اند و گفته اند که طعمه هایشان را به ایران کشانده و در ازای 
پرداخت مبلغی به آنها، اعضای بدنشان را در جریان یک عمل جراحی خارج و با مبلغ هنگفتی 
به فروش می رســاندند. آنها افرادی که تحت عمل جراحی قرار می گرفتند را در اماکنی فاقد 
استانداردهای بهداشتی و درمانی بستری می  کردند که اکثر آنها دچار عفونت های شدیدی 
شده و برخی از آنها تا یک قدمی مرگ نیز پیش رفته بودند. قاچاقچیان اعتراف کردند که اعضای 
بدن طعمه هایشان، نظیر کلیه و قرنیه و دیگر اعضایی راکه برداشتن آنها منجر به مرگ نمی شد، 

به صورت غیرقانونی برداشت می کردند.

دستگیریمکث

چطور با این سن کم این همه سابقه  داری؟ 
اگر بگویم فقــط به خاطر اعتیاد به هیجان ســرقت 
می  کردم، باور می کنید؟ من یک موتورسوار حرفه ای 
هستم و جنون ســرعت دارم. آنقدر دست فرمانم 
خوب بود که به دیوار مرگ می رفتم و در مســابقات 
موتورســواری شــرکت می کردم. همه عشقم این 
بود که درس و مدرســه را رها کنم و بروم با موتور در 
خیابان ها بگردم. یک بار که رفته بودم مسابقه بدهم، 
فرد خلافکاری مرا دید و سراغم آمد. گفت: حیف است 
که این دست فرمان را داشــته باشی  و از آن استفاده 
نکنی. گفت: بیا برای من کار کن و پول خوبی بگیر. پس 

از آن بود که وارد دنیای سارقان شدم.

چند ساله بودی که برای نخستین بار  به سرقت رفتی؟
16سال بیشتر نداشتم، اما راست می گویند که خاک 
زندان دامنگیر اســت. پس از آن حتــی زندان هم 
نتوانست مرا آدم کند! این اواخر هم باند خودم را راه 
انداخته بودم که باز هم دســتگیر شدم. البته خیلی 
حواسمان جمع بود که دستگیر نشویم. صورت هایمان 
را می پوشاندیم و پلاک موتور را مخدوش می کردیم. 
از سوی دیگر 2هفته می رفتیم سرقت و 3هفته کار را 

تعطیل می کردیم، اما باز هم دستگیر شدیم.
 

روزهایی که سرقت نمی رفتید، چه می کردید؟ 
به خودمــان اســتراحت می دادیم، عشــق و حال 
می کردیم؛ از رفتن به رســتوران گرفته تا ســفر و 

خوشگذرانی های دیگر.

گفت و گو با متهم

سرقت ناکام از خانه رئیس فدراسیون کشتی 

تحقیقات در پرونده بانــد بین المللی قاچاق 
اعضــای بدن در تهــران نشــان می دهد که 
اعضای این باند اعضای بدن طعمه هایشــان 

را تا 70میلیارد تومان به فروش می رساندند.
به گزارش همشــهری، اعضای ایــن باند که 
شــامل 5مرد عراقی و 4مرد ایرانی هستند از 
مدت ها قبل یک مؤسســه خیریه در کشــور 
عراق تاسیس کرده بودند. در آنجا افراد زیادی 
از عراق و کشــورهای دیگر رفت وآمد داشتند 
و وقتی اعضای باند متوجه شــدند که برخی 
از این افراد که بــرای دریافت کمک به خیریه 
مراجعه می  کردند حاضر هستند اعضای بدن 
مانند کلیه، بخشی از گوش و قرنیه چشم خود 
را بفروشند نقشه شومی کشیدند تا به ثروتی 

هنگفت برسند.
اعضای این گروه در ابتدا افرادی از اتباع عراق، 
ســودان و ســوریه را که قصد فروش اعضای 
بدنشان را داشتند شناســایی می کردند و با 
آنها وارد مذاکره می شــدند. سپس برای آنها 
پاسپورت تهیه می کردند، کارهای سفارت را 
انجام می دادند و در آخر بلیــت ورود به ایران 
برایشان می گرفتند. متهمان طعمه های خود 
را به محل هایی در منطقه دولت آباد شهرری 
منتقل می کردند و در مکانی غیربهداشتی نگه 
می داشتند تا نوبتشان برای انجام عمل جراحی 

برسد. اما روند جراحی به چه صورت بود؟

در جست وجوی خریدار

همه  چیز بستگی به گروه خونی طعمه مورد نظر 
داشت. ظاهرا افرادی که بهترین گروه خونی را 
داشتند، کار جراحی آنها زودتر انجام می شد، 
چرا که دلالان حاضر به پرداخت پول بیشتری 
بودند. اعضای باند به اطراف بیمارستان هایی 
در تهران می رفتند و افرادی را که نیاز به کلیه 
داشتند، شناسایی می کردند. البته گاهی هم 
از دلالان در این زمینه کمک می خواستند. به 
محض اینکه بیمار نیازمند پیدا می شد، با او وارد 

مذاکره می شدند و پس از توافق بر سر قیمت، 
وارد مرحله بعدی یعنی جراحی می شــدند. 
اعضای این باند، فروشــنده اعضای بدن را به 
بیمارستان هایی که از قبل درنظر گرفته بودند 
منتقل کرده و جراحی توسط پزشک با رضایت 
فرد مورد نظر صورت می گرفت. آنها گاهی به 
پزشک جراح، دستمزد میلیاردی می دادند و 
جراحی خارج کردن کلیــه از بدن را در جایی 
که گروگان ها نگهداری می شدند )یک واحد 

آپارتمان در دولت آباد(، صورت می گرفت.

فروش هر عضو 10میلیارد تا 70میلیارد 

پولی که اعضای این بانــد بابت فروش اعضای 
بدن دریافت می  کردند از 10تا 70میلیارد تومان 
بود. درصورتی که طعمه  موردنظرشان بهترین 
گروه خونی را داشت و آزمایش هایش نیز کاملا 

خوب و مناسب بود، قیمت اعضای بدنش بالاتر 
می رفت. از طرفی دلالان معمولا خانواده هایی 
را پیدا می کردند که وضع مالی خوبی داشتند 
و به دنبال کلیه برای بیمارانشان بودند. در این 
شــرایط خانواده بیمار حاضر بودند میلیاردها 
تومان پول خرج کنند و کلیه ای با گروه خونی 

بیمارشان بخرند تا جان او را نجات بدهند.

وقتی ماجرا لو رفت

اعضای باند همه فعالیت هایشان را طوری انجام 
می دادند که کسی به آنها شک نکند تا اینکه 
یکی از طعمه های این گروه که جوانی عراقی 
بود، وقتــی برای فروش یکــی از کلیه هایش 
به ایران منتقل شــد، پشیمان شــد و گفت 
دیگر حاضر نیست اعضای بدنش را بفروشد. 
او تا قبل از این در کشــور عــراق تعهد داده و 

گفته بود که با رضایت خــودش  قصد فروش 
اعضای بدنش را دارد اما پس از انتقال به ایران 
پشــیمان شــده بود. وقتی او ابراز پشیمانی 
کرد، اعضای باند قبول نکردند، چرا که مدعی 
بودند در این مدت هزینه هــای زیادی برای 
ســفر، اســکان و آزمایش های مختلف انجام 
داده  اند. جوان عراقی وقتی دید پشیمانی اش 
به جایی نمی رســد و متهمان قصد دارند او را 
به اتاق جراحی بفرستند، به صورت پنهانی با 
خانواده اش تماس گرفــت و موضوع را اطلاع 
داد. سپس خانواده این جوان عراقی با مراجعه 
به پلیس عراق شــکایت خود را مطرح کردند 
و گفتند که افرادی پســر آنها را فریب داده و 
از عراق به تهران کشانده و گروگان گرفته اند.

در این شــرایط، تحقیقات پلیس ایران برای 
دستگیری این باند مخوف آغاز شد. با شکایت 
این خانواده، تیمــی از کارآگاهان پایگاه نهم 
پلیس آگاهی وارد عمل شــدند و تحقیقات 
تخصصی برای شناسایی محل نگهداری جوان 
عراقی شروع شد. از ســوی دیگر، مأموران با 
بررســی های تخصصــی و ردگیــری جوان 
عراقی متوجه شــدند که وی پس از ورود به 
ایران، به منطقه دولت آباد در شهرری رفته و 
آخرین بار نیز در این منطقه دیده شده است. 
با پیگیری ســرنخ ها، محل نگهــداری جوان 
عراقی در خانه ای در این منطقه شناســایی 
شــد و کارآگاهان آنجا را زیرنظر گرفتند و به 

این ترتیب بود که اسرار باند مخوف برملا شد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

خروج قطار تهران-ارومیه از ریل 
قطار تهــران - ارومیــه در محدوده مراغه در ایســتگاه گل تپــه از ریل خارج شــد که خوشــبختانه تلفات جانی 
نداشــت. این حادثه روز گذشــته رخ داد و  مســافران در ســامت کامل بعد از برطرف شــدن مشکل به سفر 

خود ادامه دادند.

آزادی ۳۰ زندانی در سفر قاضی القضات به همدان
در سفر اســتانی اخیر رئیس قوه قضاییه به همدان، 30زندانی جرائم غیرعمد آزاد شــدند. همگی این افراد 
تحت حمایت ستاد مردمی دیه استان همدان بودند که به دلیل بدهی همچنان در زندان به سر می بردند و 

در نهایت با کمک خیران آزاد شدند.
حادثه آزادی

جزئیات تازه از باند بین المللی قاچاق اعضای بدن در تهران 

فروش کلیه فروش کلیه 7070میلیاردی با  بهترین گروه خونی میلیاردی با  بهترین گروه خونی 

لحظه نجات گروگان عراقی


